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Şehir ve Bölge Planlama eğitimi, özü itibariyle kentsel-kırsal yerleşmelere ait beşeri, doğal, kültürel, 
ekonomik verileri analiz ederek, yaşanabilir ve sürdürülebilir gelişimi sağlama hedefi ile yerleşmelerin 
geleceğine yön veren plan, proje ve politikaların üretilmesi konusunda birikim sahibi, kent ve bölgeyi 
bütüncül ve ilişkisel algılayabilen, bu ilişkilere yönelik alternatif çözüm önerileri geliştirebilen,   çağın   
yeniliklerine   ayak   uyduran,   vizyoner   meslek   insanlarının   yetiştirilmesini amaçlamaktadır. 
Planlama eğitiminin, yaşam alanlarının fiziksel/mekânsal gelişiminin yanı sıra yerleşmelerin doğal 
kaynaklar üzerinde yarattığı baskının yönetilmesi, güvenli gıda ve temel kaynaklara erişim, insanlığın 
ortak mirası olarak tarihi ve kültürel değerlerin korunması yönünde bilinç oluşturmak konusunda de 
önemli bir misyonu vardır. Bununla beraber teknolojik gelişmeler ve yenilikleri takip eden, yasal ve 
yönetsel çerçeve ile kuramsal bilgi arasındaki ilişkinin eleştirel değerlendirilmesine ağırlık veren bir 
eğitim anlayışı benimsenmektedir. Anabilim Dalının önemli bir aktör olarak özel ve kamu sektörünün 
deneyimlerini üniversite ile üniversitenin kuramsal bilgi birikimini de özel ve  kamu  sektörü  ile  
paylaşma  noktasında  etkin  bir  iletişim  koridoru  oluşturma  yönünde  de rolünün güçlendirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
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Sürdürülebilir  ve  yaşanabilir  çevreler  oluşturabilmek  odağıyla  farklı  proje  ve  fikirler  
geliştirebilen, küresel ölçekte karşılaşılan doğal, sosyal, politik ve ekonomik krizlere karşı dayanıklı 
sosyal ve mekânsal çözümler üretebilecek yeterli bilgi düzeyine sahip, etik ilkelere değer veren 
meslek insanı yetiştirmek, akademik bağlamda gerek lisans gerek yüksek lisans alanlarında üreten 
ve tercih edilen bir anabilim dalı olmak, ulusal ve uluslararası ölçekte bilimsel araştırma projeleri 
üreterek akademik açıdan bilim adına katkı sağlamaktır. 

T.C. 
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA 

ANABİLİM DALI 
MİSYONU ve VİZYONU 


